relazione tecnica n. 201/2020;  

CONSIDERATO che con la predetta relazione l’Ufficio Pianificazione e Controllo del Servizio per 

l’Informatica ha chiesto, altresì, di affidare il servizio in questione al Consorzio Reply Public Sector per 

l’importo complessivo di € 37.200,00 (trentasettemiladuecento/00) I.V.A esclusa, avendo lo stesso 

formulato una proposta che dal punto di vista tecnico è ampiamente basata su licenze Microsoft già in 

possesso dell’Amministrazione e, pertanto, la  soluzione tecnica proposta risulta essere fattibile, di facile

[...]

di procedere all’affidamento del servizio in premessa tramite Trattativa Diretta sul MEPA ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, in favore del Consorzio Reply Public 

Sector (C.F. 10121480015) con sede in Roma via del Giorgione n. 59, per l’importo complessivo di € 

37.200,00 (trentasettemiladuecento700) I.V.A esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.